MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA, GABINETE

Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

Edital nº 105/2016 – Página 1 de 1

COMUNICADO

ATENDIMENTO ESPECIAL A CANDIDATOS

CAMPUS OURO BRANCO

Tornamos público os candidatos que solicitaram atendimento especial para a realização da prova objetiva e dissertativa

e tiveram o seu pedido deferido:

Numero
Situação

Inscrição
Nome

Numero de Referencia /

Cargo - Cidade

Atendimento

Especial

56446 Deferida
CINTHIA DE OLIVEIRA RAMOS

KAZAN

1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

60069 Deferida EDELAINE PINTO DE LIMA
1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

56139 Deferida FABIO DE SA E SILVA
1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

55096 Deferida IVONNE AZEVEDO MAKHOUL
1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

58515 Deferida
LEUCIANI APARECIDA DUELLE

ROSSI

1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

54989 Deferida
PAMELA CAROLINA BARBOSA

VERONA

1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

54952 Deferida
PAULO ROBERTO CARDOSO

DOS SANTOS

1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

55498 Deferida
ROBERTA APARECIDA

RODRIGUES PESSOA

1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

56964 Deferida SIBELE MARIA SOUZA
1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

58212 Deferida TELMA ROSA DE ANDRADE
1197 / Area Libras - Ouro

Branco
Intérprete de Libras

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 10 de novembro de 2016.

Comissão Organizadora Central